
σελίδα 1 από 2  

 
 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Χρήστος Βούλγαρης 

Τηλέφωνο : 2622.038520 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: boulgaris@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  02.11.2020 

Αριθμ. Πρωτ.:25650   

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 122/2020  

           ΘΕΜΑ: «Ανάθεση πρόσθετων καθηκόντων σε τακτικό υπάλληλο». 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ Α΄133), «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 
Βελτίωση   της   οικονομικής   και   αναπτυξιακής   λειτουργίας   των   Ο.Τ.Α.   [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 

άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - 
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.". 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (ΦΕΚ   

Α΄87/07.06.2010), 

«Αρμοδιότητες του Δημάρχου». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του N.4257/2014 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 τεύχος Α’) 

«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» σχετικά με τη μετακίνηση 
υπαλλήλου από Δήμο σε νομικά πρόσωπα ή ιδρύματα του ιδίου δήμου. 

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν 

πρόσθετη εργασία» και της διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-

Μετακίνηση» του  Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (ΦΕΚ Α' 143/2007). 

5. Την 78/15143/28.07.2020 απόφασή μας (ΑΔΑ:6351ΩΡΘ-159) που αφορά την 

τοποθέτηση του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες του Δήμου Ήλιδας. 

6. Την 126/23635/7.11.2019 προηγούμενη απόφασή μας (ΑΔΑ :ΨΥΔΥΩΡΘ-Ψ6Μ) που 
αφορούσε, ορισμό υπαλλήλου με πρόσθετα καθήκοντα. 

7. Την ανάγκη της γραμματειακής υποστήριξης (πρακτικά, προμήθειες, κλπ) ενός 
υπαλλήλου με τα κατάλληλα τυπικά προσόντα προκειμένου να αναλάβει την 

γραμματειακή υποστήριξη των Ν.Π.Δ.Δ «Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δήμου Ήλιδας» και «Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ήλιδας»  

διότι στερούνται τακτικού προσωπικού διοικητικού κλάδου. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΧΒΩΡΘ-ΩΦΩ



σελίδα 2 από 2  

 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε τον τακτικό υπάλληλο Γκρίλλα Σωτήριο του Βασιλείου, κατηγορίας Π.Ε, 

κλάδου/ειδικότητας Π.Ε1 Διοικητικών, υπεύθυνο  για τη γραμματειακή υποστήριξη  των 

Ν.Π.Δ.Δ «Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ήλιδας» και «Σχολική 

Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ήλιδας» καθημερινά και από ώρες 12:00π.μ 

έως τη λήξη του ωραρίου του, διότι οι Σχολικές Επιτροπές του Δήμου, στερούνται τακτικού 

προσωπικού διοικητικού κλάδου. 

Με την έκδοση της παρούσας παύει να ισχύει η 126/23635/7.11.2019 απόφαση μας 

(ΑΔΑ: ΨΥΔΥΩΡΘ-Ψ6Μ). 

 
 

 
 

Κοινοποίηση : 

1. Σχολική Επιτροπή 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  

3. Γραφείο Δημάρχου 

4. Γενική Γραμματέας 

5. Δ/νση Οικονομικών 

6. κ. Γκρίλλα Σωτήριο 

Ο Δήμαρχος 

 
 
 

      Γιάννης Λυμπέρης 

 

 

ΑΔΑ: ΩΑΧΒΩΡΘ-ΩΦΩ


		2020-11-02T13:01:28+0200
	Athens




